
UCHWAŁA NR XLIX/386/2023 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz § 30 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz.440 z późń. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Piaski na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA786305-B53B-418E-B10A-159D04C5AB26. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY RADY GMINY PIASKI 

NA 2024 rok 

 

 

 

 

I kwartał 2024r.  

 

1. Sprawozdanie delegatów Powiatowych Izb Rolniczych z działalności Izb w roku 2023 

2. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Gostyniu na temat stanu bezpieczeństwa i 

porządku publicznego na terenie Gminy Piaski w roku 2023 

3. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego PSP w Gostyniu na temat bezpieczeństwa 

pożarowego w roku 2023 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/386/2023

Rady Gminy Piaski

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA786305-B53B-418E-B10A-159D04C5AB26. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/386/2023 RADY GMINY PIASKI z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


